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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse,
klager er anonym.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig forrum til
toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleboks: Hjørner, væg bag
blæserområde og gitter til blæser fremstår snavset med sorte
og hvide pletter af skimmel lignede vækst samt hylder fremstår
snavset og fedtet med spildte fødevarer af ældre dato. Lager:
Væg ved indgang til køleboks fremstår snavset med sorte og
hvide belægninger af skimmel lignede vækst samt gulv under
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inventar fremstår snavset og støvet med spildte fødevare af ældre dato. Disk/produktionsområde: Enkelte lister
til køleskuffer fremstår ødelagte og snavset med spildte indtørret fødevare af ældre dato samt opvaskemaskine
fremstår snavset indvendigt med gule og røde belægninger på siderne, dør og vaskearme. I bund at skuffekøler
fremstår snavset med hvide belægninger. Butiksområde: Bord under kaffemaskiner og slush ice maskiner
fremstår der snavset med indtørret spildte væsker af ældre dato, det ene lille mælke køl fremstår snavset med
sorte belægninger af skimmel lignede vækst i hjørnet samt ved den ene slush ice maskine fremstår der snavset
med hvide og grønne belægninger skimmel lignede vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Billede dokumentation er fortaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder lagerområde
samt disk/produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: En del lister til køleskuffer og køleskab fremstår ødelagte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr og inventar i fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, opvarmning og varmholdelse fra
oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en kontrolrapport ophængt i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om nye regler for ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


